Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,839,946.86

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 1,839,946.86

Total 1,839,946.86

El monto de : **Un  millon ochocientos treinta y nueve  mil novecientos cuarenta y seis con 86/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758126762537CrC4F